

Tømrerfirmaet Sølager ApS

Løhdesvej 16, 7442 Engesvang

CVR-nr. 37 79 49 88

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026

Flemming Flensborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Sølager ApS Løhdesvej 16 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 37 79 49 88 Stiftet: 9. juni 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Flensborg Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	FFH Holding - Bording ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	560.543	1.049.976
1 Personaleomkostninger	-643.574	-999.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.758	-125.003
Andre driftsindtægter	36.460	97.589
Andre driftsomkostninger	-28.750	0
Driftsresultat	-203.079	23.030
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.560	-40.260
Resultat før skat	-219.639	-17.230
Skat af årets resultat	47.926	3.599
Årets resultat	-171.713	-13.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	89.185	61.000
Disponeret fra overført resultat	-260.898	-74.631
Disponeret i alt	-171.713	-13.631

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	825.072	843.161
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.683	249.967
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.755</u>	<u>1.093.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.755</u>	<u>1.093.128</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.901	152.976
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.875	295.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.604	151.729
Udskudte skatteaktiver	47.710	0
Periodeafgrænsningsposter	6.101	8.122
Tilgodehavender i alt	<u>276.191</u>	<u>608.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.191</u>	<u>638.200</u>
Aktiver i alt	<u>1.424.946</u>	<u>1.731.328</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	401.203	662.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	89.185	61.000
Egenkapital i alt	540.388	773.101
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	216
Hensatte forpligtelser i alt	0	216
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.605	385.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.740	233.096
Anden gæld	812.213	339.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	884.558	958.011
Gældsforpligtelser i alt	884.558	958.011
Passiver i alt	1.424.946	1.731.328

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	736.732	0	786.732
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.631</u>	<u>61.000</u>	<u>-13.631</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	662.101	61.000	773.101
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-260.898</u>	<u>89.185</u>	<u>-171.713</u>
	<u>50.000</u>	<u>401.203</u>	<u>89.185</u>	<u>540.388</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	555.381	862.500
Pensioner	70.405	108.887
Andre omkostninger til social sikring	5.148	8.018
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.640</u>	<u>20.127</u>
	<u>643.574</u>	<u>999.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.560</u>	<u>40.260</u>
	<u>16.560</u>	<u>40.260</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>904.450</u>	<u>904.450</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>904.450</u>	<u>904.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-61.289	-43.200
Årets afskrivninger	<u>-18.089</u>	<u>-18.089</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-79.378</u>	<u>-61.289</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>825.072</u>	<u>843.161</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	641.563	528.743
Tilgang i årets løb	158.000	212.440
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-99.620</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>799.563</u>	<u>641.563</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-391.596	-395.962
Årets afskrivninger	-104.284	-72.850
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>77.216</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-495.880</u>	<u>-391.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>303.683</u>	<u>249.967</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 31 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	304
Varebeholdninger	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFH - Bording ApS, CVR-nr. 37794902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.